& 3 (No. ): MTU-110197-16

R E 2 KR E AR RE

ULTRA TRACE LABORATORY TEST REPORT

T 4% (Job No.): LOOSE050-0180

4 35 & (Applicant) CAETEAMRLS

My HE (Address) T HTEARFREIT-458
#2E# (sample Description) © SotE H A HedbGriz (48
B4 B ¥ (Recaived Date) : 2011/05/30

8 8 37 (ssused Date) - 2011/06/03

R # & (sampler) =

F 25 B (Test Results)

R B BRI & AEER LS L ¥i A
A/ B = — - -
RE-—_TH-—_RIfs ARRELEHLERLPH 1.0
(DINP) ¥-FE-(2-z Ak | TR bpm
REA-_TFH_RZE |2H% UrEfineBT 0
(DIDP) sk ( Liquid AR Pt
NE_TH_TH Chromatography-Tandem 10
(DBP) Mass Spectrometry )44 ARkl ' e -
NEA—_FHTEFE i
ME-—_THS-2-24 : -
2 & (DEHP) E N T 1.0 ppm | h
ME-_FH—EFE " ~»

RIEXE#

Reg

4 % F ARep

“t Authorized

&lﬁbiﬂ#%ﬁﬁﬂ Hikﬂﬂﬂ$$ “wfﬂLiiﬂlhf#E#ﬂF

I st gt prrviadey et o e, B et

wly ATl v o el et

| b {rmforraas 4 e

&#&k!iiiﬁTﬁdlﬁﬂﬂiitiﬂﬂﬂ &ﬂ#qﬂ'ﬁ%ﬂﬁf xl%%ﬁtﬂiﬂ

Brpr e b o paaha

EHIEARBR TS

METAL INDUSTRIES R&D CENTRE

o A A &1 A 225 1001 3E 886-7-35131

100 Ksonan Highway 811 Nantru Ksohssung Tarean

& i{'i.t*; WeH 4 ;'n"r;rr




